PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ/SP – CNPJ: 46.585.964/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RUA MOHAMED SAID HEDJAZI, 42 - BAIRRO FLORESTA - JUQUIÁ/SP
Email: secretaria.dme@juquia.sp.gov.br  - educacao@juquia.sp.gov.br

 Telefone: (13) 3844 2056 / 2077

PORTARIA SME Nº 003/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de

Análise de Amostra do Uniforme Escolar da rede

municipal de ensino de Juquiá-SP, de acordo

com o Edital de Pregão Eletrônico nº 032/2021

sob o processo de nº 109/2021.

Ana Paula Martins Nunes dos Santos, Secretária Municipal de Educação do

Município de Juquiá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,

considerando o Edital de Pregão Eletrônico nº 032/2021 sob o Processo de nº

109/2021;

Resolve:

Art. 1º Após indicação de seus respectivos segmentos, ficam nomeados os membros

integrantes da Comissão de Análise de Amostra do Uniforme Escolar da rede

municipal de ensino de Juquiá-SP.

I - Representante dos pais/responsáveis de alunos da educação básica pública

municipal:

a) Wallyson Machado Canuto - RG.: 48.048.370-X.

II - Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

a) Joelma de Lima Rodrigues Vieira - RG.: 27.295.416-0

b) Renata Motta Silva Lima de Souza - RG.: 32.930.329-3

III - Representantes de costureiras:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ/SP – CNPJ: 46.585.964/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RUA MOHAMED SAID HEDJAZI, 42 - BAIRRO FLORESTA - JUQUIÁ/SP
Email: secretaria.dme@juquia.sp.gov.br  - educacao@juquia.sp.gov.br

 Telefone: (13) 3844 2056 / 2077

a) Alessandra Diamante Ferreira - Rg.: 25.078.552-3

b) Maria Glória da Silva Barbosa - RG.: 25.250.457-4

Art. 2º A atuação dos membros da Comissão de Análise de Amostra do Uniforme

Escolar da rede municipal de ensino de Juquiá-SP não será remunerada, sendo

considerada atividade de relevante interesse social.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JUQUIÁ, 21 DE DEZEMBRO DE 2021.

________________________________

Ana Paula Martins Nunes dos Santos

Secretária Municipal de Educação